
Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika Neriješeno	na	početku Primljeno Primljeno	po	čl.10	i	čl.11
Primljeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova	(reorganizacija)

Riješeno Riješeno	po	čl.10	i	čl.11
Riješeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova

Neriješeno	na	kraju CR
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Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Županijski	sud
Sud:	All
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2025/12
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All



Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika CR CR	bez	priljeva	ustupom DT
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neriješenih	od	datuma
početka	procesa
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Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Županijski	sud
Sud:	All
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2025/12
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All



Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika
Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	osnivanja

Županijski	sud	u
Bjelovaru
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Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Županijski	sud
Sud:	All
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2025/12
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All



Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika Neriješeno	na	početku Primljeno Primljeno	po	čl.10	i	čl.11
Primljeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova	(reorganizacija)

Riješeno Riješeno	po	čl.10	i	čl.11
Riješeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova

Neriješeno	na	kraju CR

Županijski	sud	u
Bjelovaru
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Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Županijski	sud
Sud:	All
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2025/12
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
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početka	procesa

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

osnivanja

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	poč.	procesa

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	osnivanja

Županijski	sud	u
Bjelovaru

Izvršenje	kazne	zatvora	-
prvi	stupanj

Ik	I	ozmz	m

Ik	I	ozmz	mp

Ik	I	zd

Ukupno

Izvršenje	kazne	zatvora	-
razno

Ikr

Ukupno

Kazneni	drugi	stupanj Kž

Ukupno

Kazneni	maloljetnički Kim

Km

Ukupno

Kazneni	maloljetnički	-
drugi	stupanj

Kžm

Kžmp

Kžzd

Ukupno

Kazneni	prvi	stupanj K

Kmp

Kzd

Ukupno

Kazneno	razno Kr

Ukupno

Postupak	maloljetničkog
izvanraspravnog	vijeća

Kvm

Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća Kov

Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća
za	maloljetnike

Kovm

Ukupno

Ukupno

Sveukupno

0,51

0,29

0,63

2,08

0,53

0,51

0,29

0,63

2,03

0,53

230

209

223

78

232

243

212

223

78

246

449

725

354

38

437

475

725

355

39

465

147

193

219

730

141

106,01%

130,77%

125,00%

33,33%

105,32%

106,01%

130,77%

125,00%

33,33%

105,32%

121

9

3

2

107

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300

17

5

1

277

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

283

13

4

3

263

138

13

4

0

121

0,61

0,61

0,62

0,62

196

196

197

197

320

320

320

320

256

256

87,72%

87,72%

87,72%

87,72%

35

35

0

0

0

0

50

50

0

0

0

0

57

57

28

28

0,68

0,68

0,74

0,74

123

123

1.069

1.069

181

181

1.447

1.447

133

133

99,64%

99,64%

99,64%

99,64%

199

199

0

0

0

0

548

548

0

0

0

0

550

550

197

197

19

198

1

19

198

1

0

0

0

103,70%

166,67%

100,00%

103,70%

166,67%

100,00%

0

0

0

0

0

0

0

0

0

56

5

51

0

0

0

0

0

0

54

3

51

2

2

0

0,56

0,50

0,66

1,27

0,56

0,57

0,42

0,41

80

94

62

30

763

871

689

297

143

187

94

24

1.366

1.523

1.629

727

62

58

56

86

101,82%

110,81%

86,67%

80,95%

101,82%

110,81%

86,67%

80,95%

19

13

2

4

0

0

0

0

0

0

0

0

112

82

13

17

0

0

0

0

0

0

0

0

110

74

15

21

21

21

0

0

0,82

0,66

0,50

0,93

1,19

0,77

1,28

1,34

491

514

156

537

1.045

642

502

1.208

602

776

315

575

877

832

393

904

473

548

122

511

100,00%

133,33%

100,00%

95,24%

100,00%

133,33%

100,00%

95,24%

35

6

1

28

0

0

0

0

0

0

0

0

27

4

3

20

0

0

0

0

0

0

0

0

27

3

3

21

35

7

1

27

8,06

8,06

8,06

8,06

141

141

141

141

18

18

18

18

122

122

85,71%

85,71%

85,71%

85,71%

2

2

0

0

0

0

6

6

0

0

0

0

7

7

1

1

23

23

23

23

0

0

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

0

0

0

0

0

0

10

10

0

0

0

0

10

10

0

0

1,62

1,62

1,64

1,64

144

144

146

146

89

89

89

89

128

128

111,11%

111,11%

111,11%

111,11%

7

7

0

0

0

0

20

20

0

0

0

0

18

18

9

9

0,55

0,55

0,87

0,87

44

44

70

70

79

79

80

80

183

183

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

3

3

0

0

0

0

6

6

0

0

0

0

8

8

1

1

0,380,52795802101.11764103,22%103,22%1.075006.147005.9551.267

0,380,52795802101.11764103,22%103,22%1.075006.147005.9551.267

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Županijski	sud
Sud:	All
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2025/12
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All



Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika
Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	osnivanja

Županijski	sud	u
Bjelovaru

Izvršenje	kazne	zatvora	-
prvi	stupanj

Ik	I	ozmz	m

Ik	I	ozmz	mp

Ik	I	zd

Ukupno

Izvršenje	kazne	zatvora	-
razno

Ikr

Ukupno

Kazneni	drugi	stupanj Kž

Ukupno

Kazneni	maloljetnički Kim

Km

Ukupno

Kazneni	maloljetnički	-
drugi	stupanj

Kžm

Kžmp

Kžzd

Ukupno

Kazneni	prvi	stupanj K

Kmp

Kzd

Ukupno

Kazneno	razno Kr

Ukupno

Postupak	maloljetničkog
izvanraspravnog	vijeća

Kvm

Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća Kov

Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća
za	maloljetnike

Kovm

Ukupno

Ukupno

Sveukupno

0,51

0,29

0,63

0,61

0,61

0,68

0,68

0,56

0,50

0,66

1,27

0,82

0,66

0,50

0,93

8,06

8,06

1,62

1,62

0,55

0,55

0,38

0,38

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Županijski	sud
Sud:	All
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2025/12
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All


